
ZARZĄDZENIE NR ~~Ą/14
BURMISTRZA SOKÓł-JKI

z dniaOl-Iutego 2014 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013r. poz. 594 t.j.) zarządza się, co następuje:

§1. Przyjmuje się projekty uchwał Rady Miejskiej w Sokółce w sprawie:

1) zmiany budżetu gminy Sokółka na 2014 rok;

2) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Sokółka na lata 2014-2017;

3) określenia wysokości dotacji przysługującej na jednego ucznia uczęszczającego do

niepublicznych przedszkoli oraz szkół podstawowych o uprawnieniach szkół

publicznych prowadzonych przez osoby prawne i fizyczne na terenie Gminy

Sokółka;

4) określenia wysokości dotacji przysługującej na jednego ucznia uczęszczającego do

publicznych szkół podstawowych, oddziałów przedszkolnych w szkołach

podstawowych i innych forma wychowania przedszkolnego prowadzonych przez

osoby fizyczne oraz osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego na

terenie Gminy Sokółka;

5) zwiększenia wartości początkowej środka trwałego budynku wielorodzinnego przy

ul. Majowej w Sokółce o nakłady poniesione przez gminę Sokółka w związku z

przeprowadzoną przebudową poddasza na pomieszczenia mieszkalne;

6) wprowadzenia Programu "Karta Dużej Rodziny";

7) określenia czasu bezpłatnego pobytu dziecka w przedszkolu oraz opłat za

świadczenia udzielone przez przedszkola prowadzone przez Gminę Sokółka;

8) zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłat za pobyt dziecka w żłobku

utworzonym przez Gminę Sokółka oraz określenia maksymalnej wysokości opłaty

za wyżywienie w żłobku;

9) cen biletów za korzystanie z obiektów Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sokółce;

lO) zatwierdzenia taryf Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji

Spółka z 0.0 w Sokółce dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i odprowadzenia

ścieków na terenie gminy Sokółka;

II) ustalenia ulg za usługi przewozowe środkami transportu zbiorowego komunikacji

miejskiej w Sokółce oraz rodzaju dokumentów poświadczających uprawnienia do

korzystania z ulgowych przejazdów osób;

12) nadania nazwy ulicy;



stanowiących fundusz sołecki;

14) podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania

nieodpłatnie pomocy w zakresie dożywiania oraz ustalenia zasad zwrotu

wydatków na świadczenia z pomocy społecznej w zakresie dożywiania w ramach

wieloletniego programu wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania

"Pomoc państwa w zakresie dożywiania" na lata 2014-2020.

15) programu osłonowego "Pomoc gminy w zakresie dożywiania" na lata 2014-2020.

§2. Przedkłada się do informacji:

sprawozdanie z wykonania uchwał Rady Miejskiej za okres od 29 sierpnia 2013 roku

do 30 grudnia 2013 roku.

Sporządziła:
Anna Otoka
07.02.2014r.

POD WIGLĘDEM
FORMALNO-P~A~NYM

ZASTRZEZEN
N NOSZĘ


